

CAFÉ BAR BLOOM

GEBÄCK & BROT

- € 3,50 Gemischter Brotkorb (A)
- € 1,20 1 Stk. Semmel (A)
- € 1,60 1 Stk. Korngebäck (A,F,N)
- € 1,80 1 Stk. Bagel (A,N)
- € 1,60 1 Stk. Croissant (A,C,G)

Glutenfrei ?
Kein Problem, wir brauchen nur ein wenig
Zeit um alles frisch für sie zuzubereiten
und aufzubacken.

EXTRAS

- € 1,00 Butter(G)
- € 1,50 Marmelade (O)
- € 1,50 Blütenhonig
- € 1,50 Nutella(E,N)
- € 2,50 Natur Joghurt(G)
- € 2,80 Obstsalat(O)



Wir servieren Frühstück von:

Frühstücksbuffet

Montag bis Freitag
07:00 bis 11:30 Uhr
Samstag & Sonntag
07:00 bis 14:00 Uhr

Frühstück a la carte

Montag bis Sonntag
07:00 bis 17:00 Uhr

Frühstück auch später am Tag?

Kein Problem, wir brauchen nur ein wenig Zeit um alles frisch für sie zuzubereiten und aufzubacken.

FRÜHSTÜCKSSETS

BLOOM FRÜHSTÜCK

Beinschinken, Schinkenspeck, Kren, Essiggurke,
Bio Camembert, Bergkäse, Marillenmarmelade,
1 weich gekochtes Ei, Butter, Brot, Semmel
(A,C,G,O) € 12,90

FISH AND CHEESE

Räucherlachs, Hüttenkäse, Seehasen Kaviar,
Bergkäse,
Ziegenkäse, Blütenhonig, Butter, Brot, Croissant
(A,D,G) € 11,90

LEICHT UND Süß

Putenschinken, Bio Camembert, Blütenhonig,
Marillenmarmelade, 1 weich gekochtes Ei, Butter,
Brot,
Bagel
(A,C,G,O) € 9,90

CROISSANT FRÜHSTÜCK

Zwei Croissant, Butter, Marillenmarmelade,
Blütenhonig
(A,C,G) € 6,50

EIERGERICHTE

Omelette oder Eierspeise

- € 3,50 Natur (C)
- € 4,50 mit Speck oder Schinken (C)
- € 4,00 mit Kürbiskernöl (C)

- € 5,50 Ham & 2 Egg (C,G)
- € 5,50 Bacon & 2 Egg (C,G)
- € 1,50 1x gekochtes Ei (hart oder weich) (C)
- € 3,80 2x Eier im Glas (C)
- € 3,50 2x Spiegeleier (C)

Egg Benedict

getoasteter Bagel mit Beinschinken, pochiertes
Eier und
Sauce Hollandaise
(A,C,G,M,O) € 7,50

Egg Royal

getoasteter Bagel, Räucherlachs, pochiertes Eier
und
Sauce Hollandaise
(A,C,D,G,M,O) € 8,50

SCHINKEN, KÄSE & FISCH

Beinschinken und Schinkenspeck

mit Essiggurke und Kren
(M,O) € 4,50

Putenschinken

mit Butter
(M,G) € 4,50

Dreierlei Käse

Bio Camembert, Ziegenkäse und
Bergkäse
(G) € 5,00

Räucherlachs

mit Seehasen Kaviar und Hüttenkäse
(D,G) € 7,50

SÜSSES & MÜSLI

Zwei Mini Palatschinken gefüllt

mit Nutella oder
mit Marillenmarmelade
(A,C,G,H) € 3,80

Birchermüsli

mit Natur Joghurt
(A,E,G,H,N) € 3,50

Granola

mit Natur Joghurt
(A,E,G,H,N) € 3,50

Haferbrei

mit Nüssen und Waldbeeren
(A,E,G,H,N) € 3,50



CAFÉ BAR BLOOM

ALLERGENE INFORMATION

A FÜR **GLUTENHALTIGES GETREIDE** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
B FÜR **KREBSTIERE** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
C FÜR **EIER VON GEFLÜGEL** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
D FÜR **FISCH** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
E FÜR **NÜSSE** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
F FÜR **BOHNEN** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
G FÜR **MILCH VON SÄUGETIEREN UND MILCHERZEUGNISSEN INKLUSIVE LAKTOSE**
H FÜR **SCHALENFRÜCHTE** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
L FÜR **SELLERIE** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
M FÜR **SENF** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
N FÜR **SESAMSAMEN** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
O FÜR **SCHWEFELDIOXID UND SULFITE** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
P FÜR **LUPINEN** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
R FÜR **WEICHTIERE WIE SCHNECKEN, MUSCHELN, TINTENFISCHE** UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

INFORMATION OF ALLERGENS

A FOR **CEREALS CONTAINING GLUTEN** AND PRODUCTS THEREOF
B FOR **CRUSTACEANS** AND PRODUCTS THEREOF
C FOR **EGGS** AND PRODUCTS THEREOF
D FOR **FISH** AND PRODUCTS THEREOF
E FOR **NUTS** AND PRODUCTS THEREOF
F FOR **SOYBEANS** AND PRODUCTS THEREOF
G FOR **MILK AND PRODUCTS THEREOF INCLUDING LACTOSE**
H FOR **EDIBLE NUTS** AND PRODUCTS THEREOF
L FOR **CELERY** AND PRODUCTS THEREOF
M FOR **MUSTARD** AND PRODUCTS THEREOF
N FOR **SESAME SEEDS** AND PRODUCTS THEREOF
O FOR **SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES** AND PRODUCTS THEREOF
P FOR **LUPIN** AND PRODUCTS THEREOF
R FOR **MOLLUSCS** AND PRODUCTS THEREOF

EINE NENNUNG ERFOLGT, WENN DIE BEZEICHNETEN STOFFE ODER DARAUS HERGESTELLTE ERZEUGNISSE ALS ZUTAT IM ENDPRODUKT ENTHALTEN SIND. DIE KENNZEICHNUNG DER 14 HAUPTALLERGENE ERFOLGT ENTSPRECHEND DEN GESETZLICHEN VORSCHRIFTEN (EU LEBENSMITTELINFORMATIONSVORORDNUNG 1169/2011).

ES GIBT DARÜBER HINAUS AUCH NOCH ANDERE STOFFE, DIE LEBENSMITTELALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN AUSLÖSEN KÖNNEN.

TROTZ SORGFÄLTIGER HERSTELLUNG UNSERER GERICHTE KÖNNEN NEBEN DEN GEKENNZEICHNETEN ZUTATEN AUCH SPUREN ANDERER STOFFE ENTHALTEN SEIN, DIE IM PRODUKTIONSPROZESS DER KÜCHE VERWENDET WERDEN.